Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ УПРАВЛЕНИЯ»

(ГУУ)

ПРОТОКОЛ

16 октября 2024 года       Москва                    № 4

Заседания Комиссии по рассмотрению

заявлений обучающихся ГУУ на переход

с платного обучения на бесплатное

Председатель – Лобачева А.С.

Секретарь – Фирсова К.Е.

Присутствовали: 8 человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении заявлений обучающихся ГУУ на переход с платного обучения

на бесплатное.

Докладчик: заместитель начальника Электронного деканата университета по

работе со студентами очной формы (Управления), секретарь Комиссии Фирсова К.Е.

1. СЛУШАЛИ:

Фирсову Кристину Евгеньевну, которая доложила, что в Комиссию

по рассмотрению заявлений обучающихся ГУУ на переход с платного обучения

на бесплатное поступило 70 заявлений обучающихся.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Перевести с платного обучения на бесплатное с 01.10.2024 следующих

обучающихся:

1.1. по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент, очная форма обучения,

2 курс:

Количество вакантных бюджетных мест – 3.

Подано заявлений – 19.

№

п/п

Страховой номер индивидуального

лицевого счета (при наличии)

или уникальный код (номер

личного дела)

Основание перехода

с платного обучения на бесплатное

1. 168-728-473 24 в соответствии с пп. «б», «в» п. 2.5

Положения о порядке и случаях перехода

обучающихся с платного обучения на обучение

за счет средств бюджетных ассигнований

федерального бюджета либо за счет

собственных средств федерального

государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

образования «Государственный университет

управления» (далее – Положение)

2. 180-127-095 39 в соответствии с пп. «а» п. 2.5 Положения

3.  183-742-547 93 в соответствии с пп. «а» п. 2.5 Положения

Результаты голосования: принято единогласно.

1.2. по направлению подготовки 38.03.03 Управление персоналом, очная форма

обучения, 2 курс:

Количество вакантных бюджетных мест – 1.

Подано заявлений – 5.

№

п/п

Страховой номер индивидуального

лицевого счета (при наличии)

или уникальный код (номер

личного дела)

Основание перехода

с платного обучения на бесплатное

1. 221-451-100 97 в соответствии с пп. «б» п. 2.5 Положения

Результаты голосования: принято единогласно.

1.3. по направлению подготовки 38.03.01 Экономика, очно-заочная форма

обучения, 2 курс:

Количество вакантных бюджетных мест – 2.

Подано заявлений – 2.

№

п/п

Страховой номер индивидуального

лицевого счета (при наличии)

или уникальный код (номер

личного дела)

Основание перехода

с платного обучения на бесплатное

1. 146-489-229 00 в соответствии с пп. «а» п. 2.5 Положения

2. 223-235-201 08 в соответствии с пп. «а» п. 2.5 Положения

Результаты голосования: принято единогласно.

1.4. по направлению подготовки 38.03.01 Экономика, очно-заочная форма

обучения, 3 курс:

Количество вакантных бюджетных мест – 2.

Подано заявлений – 2.

№

п/п

Страховой номер индивидуального

лицевого счета (при наличии)

или уникальный код (номер

личного дела)

Основание перехода

с платного обучения на бесплатное

1. 178-869-830 63 в соответствии с пп. «а» п. 2.5 Положения

2. 167-842-348 05 в соответствии с пп. «а» п. 2.5 Положения

Результаты голосования: принято единогласно.

1.5. по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент, очно-заочная форма

обучения, 2 курс:

Количество вакантных бюджетных мест – 2.

Подано заявлений – 3.

№

п/п

Страховой номер индивидуального

лицевого счета (при наличии)

или уникальный код (номер

личного дела)

Основание перехода

с платного обучения на бесплатное

1. 168-601-625 79 в соответствии с пп. «б» п. 2.5 Положения

2. 179-429-648 30 в соответствии с пп. «а» п. 2.5 Положения

Результаты голосования: принято единогласно.

1.6. по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент, очно-заочная форма

обучения, 3 курс:

Количество вакантных бюджетных мест – 1.

Подано заявлений – 4.

№

п/п

Страховой номер индивидуального

лицевого счета (при наличии)

или уникальный код (номер

личного дела)

Основание перехода

с платного обучения на бесплатное

1. 143-926-191 71 в соответствии с пп. «б» п. 2.5 Положения

Результаты голосования:

Страховой номер индивидуального

лицевого счета (при наличии)

или уникальный код (номер личного дела)

За Против Воздержался

165-330-891 67 2 6 0

Страховой номер индивидуального

лицевого счета (при наличии)

или уникальный код (номер личного дела)

За Против Воздержался

191-224-988 76 0 8 0

201-807-424 20 0 8 0

143-926-191 71 6 2 0

1.7. по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент, очно-заочная форма

обучения, 5 курс:

Количество вакантных бюджетных мест – 1.

Подано заявлений – 4.

№

п/п

Страховой номер индивидуального

лицевого счета (при наличии)

или уникальный код (номер

личного дела)

Основание перехода

с платного обучения на бесплатное

1. 165-882-451 09 в соответствии с пп. «а» п. 2.5 Положения

Результаты голосования: принято единогласно.

2. Отказать в переходе с платного обучения на бесплатное следующим студентам:

№

п/п

Страховой номер индивидуального

лицевого счета (при наличии)

или уникальный код (номер

личного дела)

Основание отказа в переходе

с платного обучения на бесплатное

1.   202-631-332 03 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

2.   174-336-017 58 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

3.   170-788-197 05 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

4.   060-432-201 01 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

5.   197-512-940 06 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

6.   165-330-891 67 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

7.   174-940-420 82 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

8.   169-393-628 23 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

9.   165-263-322 60 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

10.   181-265-223 54 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

№

п/п

Страховой номер индивидуального

лицевого счета (при наличии)

или уникальный код (номер

личного дела)

Основание отказа в переходе

с платного обучения на бесплатное

11.   175-476-525 05 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

12.   176-715-017 82 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

13.   163-451-677 69 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

14.   143-236-131 22 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

15.   179-165-187 08 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

16.   168-038-623 84 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

17.   145-025-955 47 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

18.   174-304-629 57 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

19.   171-213-611 21 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

20.   186-073-741 91 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

21.   171-445-839 74 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

22.   187-152-962 00 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

23.   199-172-331 07 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

24.   165-328-015 58 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

25.   187-084-819 11 в связи с отсутствием оснований для

перехода с платного обучения на

бесплатное

26.   159-814-948 22 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

27.   191-224-988 76 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

28.   166-882-998 46 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

29.   189-034-795 09 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

30.   154-825-476 86 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

31.   158-319-282 87 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

32.   206-500-878 35 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

№

п/п

Страховой номер индивидуального

лицевого счета (при наличии)

или уникальный код (номер

личного дела)

Основание отказа в переходе

с платного обучения на бесплатное

33.   175-343-536 76 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

34.   200-991-176 43 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

35.   166-433-515 71 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

36.   201-807-424 20 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

37.   166-128-705 72 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

38.   170-624-712 51 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

39.   144-517-057 48 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

40.   191-180-900 60 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

41.   181-711-564 61 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

42.   174-760-165 84 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

43.   173-429-537 83 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

44.   143-568-046 67 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

45.   152-980-667 93 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

46.   169-699-831 66 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

47.   188-904-038 11 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

48.   168-564-129 03 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

49.   189-264-569 28 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

50.   141-713-982 51 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

51.   165-904-242 77 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

52.   184-760-768 12 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

53.   154-247-873 77 в связи с отсутствием вакантных

бюджетных мест для перехода

54.   204-221-232 86 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

№

п/п

Страховой номер индивидуального

лицевого счета (при наличии)

или уникальный код (номер

личного дела)

Основание отказа в переходе

с платного обучения на бесплатное

55.   181-977-592 30 в связи с отсутствием оснований для

перехода с платного обучения на

бесплатное

56.   165-875-652 23 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

57.   184-113-220 33 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

58.   195-870-041 06 в связи с заполнением вакантных

бюджетных мест

Председатель комиссии   Лобачева А.С.

Секретарь комиссии   Фирсова К.Е.